32,100 万元至 112,100 万元。具体内容详见公司于 2023 年 10 月 27 日在巨潮资讯网披露的《关于调整海德福高性能氟材

料项目（一期）投资总额的公告》。

12、报告期内，公司控股子公司波兰新宙邦与德国某整车厂商旗下动力电池子公司（以下简称“客户”）签订了

《Nomination Agreement》（定点协议，以下简称“协议”或“本协议”），约定自 2025 年至 2034 年期间由波兰新宙邦

向客户供应锂离子电池电解液产品，本协议的顺利履行预计将对公司未来年度经营成果产生积极影响，预计将累计增加

公司 2025 年至 2034 年收入约 11 亿欧元，具体对公司经营业绩的影响情况需以审计机构年度审计确认后的结果为准。具

体内容详见公司于 2023 年 11 月 6 日在巨潮资讯网披露的《关于控股子公司签订〈定点协议〉的公告》。

13、2023 年 11 月 29 日，公司召开第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于调整天津新宙邦半导体化学品及锂

电池材料项目二期投资金额的议案》，同意将“天津新宙邦半导体化学品及锂电池材料项目二期”的投资金额调增

13,900 万元至 21,700 万元。具体内容详见公司于 2023 年 11 月 30 日在巨潮资讯网披露的《关于调整天津新宙邦半导体化

学品及锂电池材料项目二期投资金额的公告》。

14、2023 年 11 月 29 日，公司召开第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于调整惠州市宙邦化工有限公司 3.5

期溶剂扩产项目投资金额的议案》，同意将“惠州市宙邦化工有限公司 3.5 期溶剂扩产项目”的投资金额调增 4,847 万元

至 24,347 万元。具体内容详见公司于 2023 年 11 月 30 日在巨潮资讯网披露的《关于调整惠州市宙邦化工有限公司 3.5 期

溶剂扩产项目投资金额的公告》。

15、2023 年 11 月 29 日，公司召开第六届董事会第八次会议，并于 2023 年 12 月 22 日召开 2023 年第三次临时股东

大会，审议通过了《关于终止投资建设珠海新宙邦电子化学品项目的议案》，从产业一体化、运输成本及运营管理等多

方面综合论证，公司决定终止投资建设珠海项目，以集中资源建设惠州宙邦四期电子化学品项目。具体内容详见公司于

2023 年 11 月 30 日在巨潮资讯网披露的《关于终止投资建设珠海新宙邦电子化学品项目的公告》。

深圳新宙邦科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

101

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
210,378,973 28.21% 169,500 0 0 -3,381,764 -3,212,264 207,166,709 27.64%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
210,378,973 28.21% 169,500 0 0 -3,381,764 -3,212,264 207,166,709 27.64%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
210,378,973 28.21% 169,500 0 0 -3,381,764 -3,212,264 207,166,709 27.64%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
535,315,040 71.79% 3,748,700 0 0 3,394,059 7,142,759 542,457,799 72.36%

1、人民

币普通股
535,315,040 71.79% 3,748,700 0 0 3,394,059 7,142,759 542,457,799 72.36%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
745,694,013 100.00% 3,918,200 0 0 12,295 3,930,495 749,624,508

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

深圳新宙邦科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

102

1、股份总数变动原因

可转换公司债券转股：“宙邦转债”（债券代码：123158）转股期限为 2023 年 3 月 30 日至 2028 年 9 月 25 日，

2023 年第一季度，共有 2,008 张“宙邦转债”完成转股，合计转成 4,690 股“新宙邦”股票。2023 年第二季度，共有

2,627 张“宙邦转债”完成转股，合计转成 6,139 股“新宙邦”股票。2023 年第三季度，共有 336 张“宙邦转债”完成转

股，合计转成 791 股“新宙邦”股票。2023 年第四季度，共有 286 张“宙邦转债”完成转股，合计转成 675 股“新宙邦”

股票。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 4 日在巨潮资讯网披露的《关于 2023 年第一季度可转换公司债券转股情况的公

告》、于 2023 年 7 月 3 日在巨潮资讯网披露的《关于 2023 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告》、于 2023 年 10

月 9 日在巨潮资讯网披露的《关于 2023 年第三季度可转换公司债券转股情况的公告》、于 2024 年 1 月 2 日在巨潮资讯

网披露的《关于 2023 年第四季度可转换公司债券转股情况的公告》。